Kotilidones grecum est ligamenta fetis.

Krabi, g. brasica caulis cirocacia.

Krana, g. cornus arbor kranion fructus corni.

Kreas caro creata carnes sarcos etiam vocatur ut in s. s.

Krepali grece crapula.

Krimon grece lilium.

Krynoydes dissolutiones membrorum minute que in ypo-

stasi yuine interdum apparent.

Kryos grece frigus per y.

Krios grece aries venex.

Krisimainera cretici dies iudiciales determinatiui.

Krystallos, g. krystral.

Kristalos, g. krystral. Kristalos, g. glatia glatia plena.

Kribarion, g. ordeolum qui in palpebris nascitur.

Krithe, g. ordeum kribinus ordeaceus.

Kritma, g. cretan' marin'.

Krocoma supra in co.

Krocros grece crocus.

Krocodos grece crocodilus.

Kromyon grece cepe.

Kubebae inquit Ser. post q̄ aggregauit monē Dya. et Hal.

super oēz herba inuenit q̄ Hal. non memorauit mītrū agre-

stem. et Dya. non numerauit cubebas. et vidi q̄ p̄dictio

Ha. super kubebas est descriptio Dya. super mītrū agre-

stem t̄c. Aui. sp̄arauit virtute cubebe virtuti rubet. et Ser.

virtuti fuquar. in aliquo ipsoz est error a similitudine no-

minū: que est ier fu e que est rubea. Ste. carpisōn di-

xit vocari. g. cubebas.

Kubeze ara, malua.

Kub. a. milii solis. Jo. Ser. ca. de lapide dicit q̄ est medi-

cia in da; dicit t̄i kolb. sed idē est. nā arabes. o. t. u. litteris

carent. sed baben ynam mediā inter vtriusq̄ sonum.

Kulkas, a. culcasia. Aui. de ipsa ca. facit nota est in sīria.

Kulef, a. salix et garab est species eius.

Kulungen arabice galanga.

Kumerre arabice pira.

Kunte ara. affodillus.

Kuraba, a. p. vulgariter rogel.

Kurrat arabice porrum.

Kurbetb arabice eleborus.

Kurnaba arabice ylcus.

Kurlamū l'kisiamū Ste. ē mehebū p mehab dixit arabe.

Kustarabice costus.

Littera tam apud grecos q̄ apud

arabes eodē mō se b̄z sicut

apud nos. Lababum lepe inuenit in rega-

li dispone hali et est mucilago cuiusq̄ rei v-

el p̄syl feminis lini fenugreci vel alterius la-

babe dicit arabs.

Lababarice salvia que et busach osc̄. et propter hec duo

noia duo facit Aui. capi. sub duabus litteris.

Labar Dya. nascitur circa aquas et ipsa aqua habet flosei

lum ex albidum. tota berba est acris t̄c.

Labdion, g. f. in Demoste. est ferramentū subtile quo aufer-

tur aliquid oculo infixum.

Labe grece cultelli vel sculpelli manica. De. ca. de yposta-

timō faciendo ad lachrymas labi t̄c.

Labrax vel laurox. n. consonante. g. est pisces lupus dictus

et voriolus. qui. a. saboth d̄f.

Lobula sp̄es ē tūsimalorum.

Lacca est gūmū rubicidū quo tincture fuit. arboz eius est

in arabia folia arbori mite. Aui. duo facit ca. de ipsa ynu

q̄ incipit. lacca. aliud keibē q̄ penit' ignorasse videt et

supra in ke. ara. vocatur lech.

Lacecar dactili in antidotario vli in sectione esdrē ispalēsi.

Lacelesco virtus Dya. est quam greci dicit mītricem.

Lacteris gre. hec a multis cataputia minor vocat cōpara-

ta pentadactili quem maiorē cataputia vocat. et ipsa ē de

maiobis lacticinis. sed arabi. vocat mehubedane. Aui.

vero mehubedene. aliu. mendanā. Joā. Ser. in septimo ca.

de lachrymis simplicib⁹ lacterides ingt et ē mediana et dicē

fruct⁹ amar⁹ t̄c. vocat aut alig granū regū vt apud Aui.

Dya. duo v̄ de ipsa facere ca. vel de diab⁹ similib⁹ in oī

pprietate. ynu sic. lacteris ingt multi ista lacteride putant

bastaz b̄z in cubiti lēgititudinē. sed inanē grossitudine yni digitum qua est capiellū rotundū: folia in basa sunt longa amigdala sed oblongiora et latiora lenia et in summō basie sicut artilologie aut edere oblonga. semē ē in cacumie yri- ge ipsius obrotundū sicut cappare: que capita separata sunt a se. semē deforis nigrū ē intus albus et gaudi dulce. radix eius tenuis est. t̄nus. oī vo ei frutex lachrymo et succo plenus ē sicut titimalus t̄c. aliud ca. sic. lactura t̄rsum: b̄z oblongū yastitate digiti canū et in sumō q̄si remulū diffusum et folia oblonga fructū in sumitate rāoz b̄ns trianguluz et subrotundū t̄i modū capparis in quo tria gāa continebent sub mēbranula que intra corticē ē t̄c. sicut in supra dicto ca. nisi q̄ ibi aquā calidaz dari ubet. in hoc frida t̄c. Lacterides est alia planta a lacteris suā prædicta ut ydes p̄ Dy. q̄sū sit lacticiniū et filis ei: in libro vo dinamidariū duo ca. inuenit de lacterides forte due plantae sic vocantur. s. lacteris de qua supra nō pp̄cie et de alia p̄ pp̄cie et vere. Lacticinia dicunt plante b̄ntes lac maxie acutū que vocantur. a. ieuia: de q̄b⁹ titimalus p̄ncipialor. c. sp̄es fm. Dya. et pli. sunt septē vel octo: de q̄b⁹ ifra in t̄i. dicēt. alie vo pli lib. 26. et b̄ntes lac acutū sunt multe q̄rū f̄z Dya. est q̄ nūc dicta cap. 8. est lacteris et lacterides. et camelea q̄ ē meherion sicut loco circa suo expositū est. et que vocat a Dya. panax denia q̄ ē esula medii et scebz. a. et peplos q̄ ē similius rute in foliis et plāta scamo. nec que est sp̄es volubilis et portulaca agrestis dicta q̄ ē lit- toris maris abūdat. et de ipsiis est turbat: q̄d vocat a Dya. triphilon. et est de eis volubilis minor que ybilibet in yu- neis inuenit in ortis et domesticis locis. paru t̄i ē laxatina: et de eis est fm. Aui. mehezbaragi: et multe alie que ab eu- torib⁹ nō scribunt. oīa hec lacticina b̄nt yutē laxatina et acutā et yceratina. sunt at et multe alie plantae lac et ultimū b̄ntes que nō dicunt lacticina: eo q̄ acutū lac nō b̄nt: sicut lactuca scariole endiuia papauer et multe alie q̄rū memoria Lactuca asinū apud Pli. ē planta que (t̄io eset difficultis. lib. 22. vocat a Dya. anchila. de qua facit Aui. iu. ca. ve supra in c. 19. et an. Hal. vo in sexto de simplicib⁹ medicis. iu. dicit esse ei sp̄es. q̄p̄ vna vocat onocalia. secūda locasius. tertia abuge- cies asinā. de his supra in abugilisse.